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az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Hol tart a kormány az új Országo s
Fogyatékosügyi Program intézkedési tervében foglalt akadálymentesítési célo k
megvalósításában?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltán emberi erőforrás miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az új Országos Fogyatékosügyi Program végrehajtásának 2012-2013 . évekre vonatkozó
intézkedési terve több pontban jelöli ki az akadálymentesítés, az egyenl ő esélyű hozzáférés
terén szükséges lépéseket :

1. Elő kell készíteni az Országgyűlés, a központi államigazgatási szervek, a z
Alkotmánybíróság, az alapvető jogok biztosa, az ügyészség, a bíróságok, a rendvédelmi
szervek, továbbá a helyi és a kisebbségi önkormányzatok honlapjai akadálymentesítésének
szabályait a WCAG 2 .0 webes akadálymentesítési ajánlásban foglaltak szerint .
Felelős: nemzeti erőforrás miniszter
közigazgatási és igazságügyi miniszter
belügyminiszter
Határidő : 2013 . szeptember 30 .
Forrás: nem releváns

2. Pályázati programot kell indítani a felsőoktatási intézmények részére jegyzetelő
szolgáltatás bevezetése és működtetése céljából a fogyatékossággal élő hallgatók számára .
Felelős: nemzeti erőforrás miniszter
Határidő : 2012. december 31 .
Forrás : Magyarország 2012 . évi központi költségvetéséről szóló törvény 1 . melléklet XX .
fejezet 20/20/6 sor



3. Országos felmérést kell készíteni a fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenl őségük
biztosításáról szóló 1998 . évi XXVI. törvény 4 . § f) pont fa)–fc) alpontja körébe tartoz ó
közszolgáltatásokhoz való egyenlő esélyű hozzáférés megvalósításának aktuális állapotáról .
Felelős: nemzeti erőforrás miniszter
Határidő : 2012. szeptember 30 .
Forrás: Európai Uniós forrásokat támogató technikai keret

4. Pályázati programokat kell indítani a közszolgáltatásokhoz való egyenlő esélyű hozzáférés
megvalósulása érdekében a II/3 . pont szerinti felméréssel feltárt hiányosságok orvoslására .
Felelős: nemzeti erőforrás miniszter
nemzeti fejlesztési miniszter
Határidő : 2013 . december 31.
Forrás : TIOP 3 .3 .1 és a kapcsolódó regionális operatív programok

5. Modellprogramot kell indítani – a jelnyelvi tolmácsszolgáltatás rendszerére építve – a
kommunikációjukban súlyosan akadályozott, fogyatékossággal élő személyek önáll ó
életvitelét elősegítő speciális kommunikációs szolgáltatás kialakítására, valamint a z
augmentatív és alternatív kommunikációs eszközök kölcsönözhet őségének megteremtésére .
Felelős: nemzeti erőforrás miniszter
nemzeti fejlesztési miniszter
Határidő : 2013 . december 31 .
Forrás: TIOP 3 .3 .1 B

6. Infokommunikációs akadálymentesítést kell végrehajtani a „Felelősen, felkészülten a
büntetés-végrehajtásában” elnevezésű kiemelt projekt célcsoportjainak vonatkozásában.
Felelős: belügyminiszter
nemzeti fejlesztési miniszter
Határidő : 2012. május 31 .
Forrás: EKOP-1 .1 . 6

7. Meg kell teremteni a Honvédelmi Minisztérium és a Magyar Honvédsé g
vagyonkezelésében működő közhasznú épületek egyenlő esélyű hozzáférésének feltételeit .
Felelős: honvédelmi miniszter
Határidő : 2013 . december 31 .
Forrás: költségvetési törvények szerint

8. Szolgáltatásszervezési és szabályozási javaslatokat kell kidolgozni közlekedési ,
fogyatékosságügyi, valamint akadálymentesítési szakértők bevonásával a közlekedési
rendszerek egyenlő esélyű hozzáférésének biztosítására .
Felelős: nemzeti fejlesztési miniszter
nemzeti erőforrás miniszter
Határidő : 2012. szeptember 30 .
Forrás: nem releváns



9. Folytatni kell a menetrend szerinti közösségi közlekedésben használt járm űvek és
utasforgalmi létesítmények akadálymentesítését, valamint az utastájékoztatási rendszere k
tekintetében az infokommunikációs akadálymentesítést .
Felelős: nemzeti fejlesztési miniszter
belügyminiszter
Határidő : 2013 . december 31 .
Forrás : 2013 . évi költségvetési törvény szerint

Minthogy egy törvénymódosítás következtében a kormány a jövőben nem köteles beszámoln i
az Országgyűlésnek az Országos Fogyatékosügyi Programban és annak intézkedési tervében
foglalt célok megvalósulásáról, az lenne a kérésem Miniszter úrhoz, hogy írásbeli kérdésemr e
adott válaszában számoljon be a 2012-2013-as intézkedési tervben foglalt akadálymentesítés i
célok megvalósulásáról, illetve annak aktuális állásáról .

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . június 7 .

független képviselő
(LMP)
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